-4871 -4881
MOTOR  DRIVEN  LINEAR  AXIS  ACTUATORS  LX45  STANDARD / COVER  TYPE
一軸アクチュエータ LX45モータ付 標準/カバータイプ
Q一軸アクチュエータ モータ付専用     技術問合せ窓口
    駿河精機株式会社OST事業部（ミスミグループ）
    TEL：0120－343－559
    FAX：0120－343－588
    受付時間：月～金（祝日等除く）

モータ種類:A3E
（HG－KR43） Order
注文例
型式 － モータ種類 － アンプ/ドライバ種類 － ケーブル － センサ数 － センサ・レール位置 － ベース全長 L
LXM4510 － A3E － AM40E － 3 － 3 － R － 590
Q基本仕様表
型式 リ－ド
（mm）
ボ－ルねじ径
（mm）
繰返し位置決め
精度（mm）
位置決め
精度（mm）
平行度
（mm）
バックラッシ
（mm）
静的許容モ－メント（N・m）
Ma Mb Mc
LXM4510 10
φ15
（研削） ±0.003 0.025 0.015 0.003 291 291 972
LXM4520 20
LXM4510C 10
LXM4520C 20
Q制御一覧表
メ－カ－名 モ－タ種類 アンプ/ドライバ種類 モ－タ・ドライバ
メ－カ－セット型番選択 モ－タ メ－カ－型番 出力/種類 ブレ－キ（注1）質量（kg） 選択 電源 メ－カ－型番
三菱電機 A3E
ACサ－ボ HG－KR43
400W
無 1.4 有：AM40E
無：N（注2） AC200V MR－J4－40A
（汎用Aタイプ） －A3BE HG－KR43B 有 1.8
オリエンタル
モ－ター
T3E
ステッピング
ARM66AC @ステップ 無 0.9 D3E
単相
AC100V
ARD－A AR66AA
T5E PKE566AC 5相 0.9 D5E RKSD507－A RKS566AA
T3BE ARM66MC @ステップ 有 1.2 D3E ARD－A AR66MA
T5BE PKE566MC 5相 1.2 D7E RKSD507M－A RKS566MA
E精度規格値は、レールの固定後の値です。（レールねじ締結前の値ではありません。）各値はP.453参照 E静的許容モーメントに関しては、P.451をご参照ください。
型式